

# Årsredovisning

för

## WonderBrand AB

556674-5799

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Gitta Hertzman Perez, Styrelseledamot

2024-08-05

Styrelsen och verkställande direktören för WonderBrand AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## **Förvaltningsberättelse**

### **Information om verksamheten**

Vi på WonderBrand brinner för vårt arbete med varumärken – oavsett vilken av varumärkets alla faser vi involveras i: diagnos och kartläggning, uppbyggnad av varumärkesstrategiska styrverktyg, implementering i organisationen, identitetsdesign eller extern marknadskommunikation.

Med tydliga strategier, mål och rätt verktygslåda i grunden – där såväl interna som externa perspektiv ryms – skapas förutsättningar för det som ett starkt och känt varumärke i slutänden handlar om: resultatet på sista raden.

WonderBrands kontor finns i Göteborg men kunderna är spridda över hela landet. Uppdragsgivarna kommer från såväl B2B som B2C, är från många olika branscher och är av mycket varierande storlek. Det de alla däremot har gemensamt är behovet av stöd i sin tillväxt och förändringsprocess.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

### **Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

#### **WonderBrand AB**

2023 har till största del präglats av stabilitet och hög beläggning. En tidigare kund återvände till WonderBrand med avgörande kundvolym vilket resulterade i ett starkt fundament i produktionen.

Företaget hade en positiv omsättningsutveckling och ett rörelseresultat i nivå med 2022. Den vikande konjunkturen påverkade oss först under Q4 2023, vilket innebar att omsättningen och rörelseresultat utföll lägre än prognos.

I en bransch med hög kundomsättning sätter WonderBrand stor ära i att ha ett flertal kunder som varit aktiva i mer än 15 år. Bolaget har under 2023 värvat ett antal nya uppdragsgivare och endast förlorat ett fåtal.

Den produktifierade tjänsten ”Marknadsavdelning att hyra” möter lågkonjunkturen på ett mycket bra sätt och fortsätter vara intressant för potentiella kunder. Långa införsäljningsperioder, beroende på behov av interna omställningar hos uppdragsgivarna, gör att vi går in i 2024 med ett stort antal spännande, pågående diskussioner.

Styrelsen bedömer att återvinningsvärdet i investeringen i WonderBrand Academy AB ej beräknas understiga bokfört värde, efter genomförd nedskrivning per 31 december 2023.

#### **WonderBrand Academy AB**

WonderBrand Academy erbjuder stöd för alla som arbetar med varumärken, kommunikation, marknad och bolagets kultur. På den digitala plattformen presenteras tillgången till en komplett utbildning i processen att arbeta fram allt ifrån vision och varumärkesstrategi till kommunikationsstrategi och implementering stöttat av ett digitalt verktyg som leder kunden rätt genom arbetet.

Verksamheten i dotterföretaget har under året fokuserat på utveckling av föreläsningar och content i portalen, samt aktiv marknadsbearbetning.

Marknadsbearbetningen bygger primärt på större samarbeten med intressenter av olika slag, samt uppbyggnad av ett återförsäljarnät. Denna bearbetning tar tid, men Bolagets bedömning är att denna kanal över tid skapar en stabil intäktsbas. Eftersom dotterföretaget under 2023 arbetat med fokus på marknadsbearbetning samt vidareutveckling av portalen i syfte att öka intäktsbasen har dotterföretaget verksamhet finansierats av ägarna, genom aktieägartillskott.

### **Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer**

#### **WonderBrand AB**

Lågkonjunkturen har slagit hårt mot vår bransch men vi kan konstatera att vi har en trygg underliggande affär med en stabil kundbas. När marknadsläget så sakteliga vänder och blir mer positivt står vi starka och redo att åter skapa tillväxt.

WonderBrands många verksamma år är en av våra största tillgångar. Vi har gott rykte, många ambassadörer och är kända i det lokala upptagningsområdet. Detta gör vår marknadsbearbetning något enklare och dessutom löpande kundförfrågningar. Resultatet under första halvåret 2024 indikerar ett riktigt bra år med förväntade volymer och vinstmarginal.

Dotterbolaget WonderBrand Academy är i många kunduppdrag ett viktigt komplement och bidrar till en mer kundnyttig leverans. Arbetet med att stötta WonderBrand Academys fortsatta tillväxt är fokus.

Styrelsens sammanfattande bedömning är att kassaflödet från årets resultat tillsammans med befintlig likviditet kommer att ge tillräcklig likviditet för att finansiera verksamheten och reglera utestående skulder.

#### **WonderBrand Academy AB**

WonderBrand Academy's största styrka är samtidigt bolagets största utmaning. Det finns idag inga erbjudanden på marknaden som motsvarande ens helt eller delvis det som WonderBrand Academy gör. Att vara först med en nytänkande lösning på en omogen marknad innebär alltid ett pedagogiskt dilemma men efter ett antal aktiva år har kommunikationen vässats och fungerar allt bättre för varje dag som går.

Lågkonjunkturen, som för de allra flesta upplevs hotande och hindrande, har visat sig vara gynnande för WonderBrand Academy. Från att ha mötts av kunders invändningar med hänvisning till tidsbrist, är i dag situationen helt annorlunda. Den attraktiva prisbilden och de generösa bindningsvillkoren utgör ytterligare ett incitament.

Marknaden mognar. Förståelsen för produkten ökar. Vanan vid digitala verktyg växer. Organisationens kunskap om marknaden tilltar. Plattformsinhållet blir bättre och bättre. Kunderna har mer tid än pengar och prisnivån är rätt. Behovet finns! Med fortsatt fokus på valda kanaler ser bolaget med stor tillförsikt fram emot 2024. Prognosen visar på såväl volymtillväxt som resultatförbättring.

Styrelsens sammanfattande bedömning är att kassaflödet från årets resultat tillsammans med befintlig likviditet kommer att ge tillräcklig likviditet för att finansiera verksamheten och reglera utestående skulder.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	11 093	9 711	8 055	5 909
Rörelseresultat	1 194	1 275	959	-578
Resultat efter finansiella poster	-965	1 233	849	-663
Balansomslutning	5 245	6 299	5 791	4 537
Soliditet (%)	11,9	32,1	24,5	10,6

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Företaget hade en positiv omsättningsutveckling och ett rörelseresultat i nivå med 2022. Resultatet efter finansiella poster är påverkat med 2 Msek avseende nedskrivning av aktier i WonderBrand Academy AB.

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	957 419	964 569	<b>2 021 988</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		964 569	-964 569	<b>0</b>
Årets resultat			-1 196 288	<b>-1 196 288</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 721 988</b>	<b>-1 196 288</b>	<b>625 700</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 150 000 (150 000).

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 721 988
årets förlust	-1 196 288
	<b>525 700</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	525 700
	<b>525 700</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
Nettoomsättning		11 093 335	9 710 674
Övriga rörelseintäkter	2	301 709	342 224
		<b>11 395 044</b>	<b>10 052 898</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror	3	-1 982 084	-1 863 966
Övriga externa kostnader		-2 437 558	-2 383 341
Personalkostnader	4	-5 781 516	-4 531 011
		<b>-10 201 158</b>	<b>-8 778 318</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 193 886</b>	<b>1 274 580</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	5	-2 000 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51 095	78 406
Räntekostnader och liknande resultatposter		-209 703	-119 596
		<b>-2 158 608</b>	<b>-41 190</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-964 722</b>	<b>1 233 390</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-964 722</b>	<b>1 233 390</b>
Skatt på årets resultat		-231 566	-268 821
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 196 288</b>	<b>964 569</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	0	0
		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	271 000	1 230 000
Fordringar hos koncernföretag	8	1 275 378	1 495 874
		<b>1 546 378</b>	<b>2 725 874</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 546 378</b>	<b>2 725 874</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 492 365	1 232 751
Fordringar hos koncernföretag	9	1 585 330	1 574 357
Övriga fordringar		3 972	0
Fordran på beställare		562 337	347 450
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 551	123 161
		<b>3 694 555</b>	<b>3 277 719</b>
<i>Kassa och bank</i>		3 868	295 369
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 698 423</b>	<b>3 573 088</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 244 801</b>	<b>6 298 962</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

1 721 988

957 419

Årets resultat

-1 196 288

964 569

**525 700**

**1 921 988**

#### Summa eget kapital

**625 700**

**2 021 988**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

10

808 618

778 443

Skulder till kreditinstitut

11

180 000

434 000

Övriga skulder

12

592 607

619 149

#### Summa långfristiga skulder

**1 581 225**

**1 831 592**

#### Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

264 000

264 000

Leverantörsskulder

453 190

284 168

Skulder till koncernföretag

16 974

54 676

Aktuella skatteskulder

394 266

274 478

Övriga skulder

13

1 534 232

1 177 114

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

375 214

390 946

#### Summa kortfristiga skulder

**3 037 876**

**2 445 382**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**5 244 801**

**6 298 962**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

#### Offentliga bidrag

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Bidrag avsedda att täcka investeringar i materiella eller immateriella anläggningstillgångar reducerar tillgångarnas anskaffningsvärden och därmed det avskrivningsbara beloppet.

Offentliga bidrag redovisas som intäkt då den framtida prestationen som krävs för att erhålla bidraget utförts. I de fall bidraget erhålls innan prestationen utförts, redovisas bidraget som skuld i balansräkningen. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

### **Anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### ***Materiella anläggningstillgångar***

Inventarier, verktyg och installationer 20%

### **Nedskrivning - andelar och fordringar i koncernföretag**

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde. Om det inte går att beräkna en enskild tillgångs återvinningsvärde beräknas återvinningsvärdet för hela den kassagenererande enhet som tillgången hör till.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

### **Leasing**

#### ***Leasetagare***

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

#### **Operationella leasingavtal**

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Finansiella tillgångar och skulder**

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

### **Andelar i dotterföretag**

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Rörelseresultat

Resultat efter avskrivningar men före finansiella intäkter och kostnader.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Specifikation av sammanslagna resultatposter**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Hysesintäkter	149 000	300 000
Återvunna kundförluster	141 316	36 620
Övriga erhållna bidrag - elstöd	8 520	0
Övr ersättn och intäker	2 874	5 604
	<b>301 710</b>	<b>342 224</b>

**Not 3 Specifikation av sammanslagna resultatposter**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Konsulttjänster	734 188	1 563 124
Inköp materiel och varor	1 247 896	300 842
	<b>1 982 084</b>	<b>1 863 966</b>

**Not 4 Medelantalet anställda**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Medelantalet anställda	8	6

**Not 5 Resultat från andelar i koncernföretag**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nedskrivningar av andelar i dotterbolag	2 000 000	0
	<b>2 000 000</b>	<b>0</b>

**Not 6 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	117 366	117 366
Försäljningar/utrangeringar	-117 366	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>117 366</b>
Ingående avskrivningar	-117 366	-117 366
Försäljningar/utrangeringar	117 366	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-117 366</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 7 Andelar i koncernföretag**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 230 000	20 000
Inköp avser lämnade villkorade tillskott	1 041 000	1 210 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 271 000</b>	<b>1 230 000</b>
Årets nedskrivningar	-2 000 000	0
<b>Utgående ackumulerade uppskrivningar</b>	<b>-2 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>271 000</b>	<b>1 230 000</b>

WonderBrand AB äger 80% av andelarna i WonderBrand Academy AB, org. nr 559336-1008. Återvinningsvärdet avseende aktierna beräknas ej understiga bokfört värde.

**Not 8 Fordringar hos koncernföretag**

	2023-12-31	2022-12-31
WonderBrand Academy AB	1 275 378	1 495 874
	<b>1 275 378</b>	<b>1 495 874</b>

Återvinningsvärdet avseende fordran på dotterföretaget beräknas ej understiga bokfört värde.

**Not 9 Fordringar hos koncernföretag**

	2023-12-31	2022-12-31
Fordran hos Brands of Wonder AB	1 585 330	1 537 157
	<b>1 585 330</b>	<b>1 537 157</b>

Återvinningsvärdet avseende fordran på yttersta moderbolaget Brands of Wonder beräknas ej understiga bokfört värde.

### Not 10 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	800 000	800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	808 618	778 443

### Not 11 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgår fördelning av långfristiga lån.

Långgivare	Lånebelopp 2023-12-31	Lånebelopp 2022-12-31
Almi	180 000	434 000
	<b>180 000</b>	<b>434 000</b>

Inga skulder förfaller senare än fem år.

### Not 12 Övriga långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Lån från aktieägare	334 039	169 000
Långfristig del av avbetalning av anstånd av moms och arbetsgivaravgifter	258 568	450 149
	<b>592 607</b>	<b>619 149</b>

En amorteringsplan finns för anstånden till Skatteverket där en del sträcker sig tom slutet av 2026.

### Not 13 Spec av övriga kortfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Kortfristig del av anstånd av moms och arbetsgivaravgifter	191 581	94 056
Avräkning för factoring och belånade kontraktsfordringar	645 297	406 423
Övriga kortfristiga skulder	697 354	676 635
	<b>1 534 232</b>	<b>1 177 114</b>

En amorteringsplan finns för anstånden till Skatteverket som sträcker sig tom slutet av 2026.

#### Not 14 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 100 000	2 100 000
Belånade kundfordringar	1 241 470	886 904
Spärrade bankmedel, bankgaranti	0	295 000
	<b>3 341 470</b>	<b>3 281 904</b>

Skuld till factoringbolaget om 645 297 ingår i övriga skulder.

#### Not 15 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

WonderBrand AB

Lågkonjunkturen har slagit hårt mot vår bransch, men när marknadsläget så sakteliga vänder och blir mer positivt står vi starka och redo att åter skapa tillväxt.

Vi kan konstatera att vi har en trygg underliggande affär med en stabil kundbas, vilket indikeras av vår resultatutveckling hittills under 2024. Allt tyder på att 2024 blir ett riktigt bra år med förväntade volymer och vinstmarginal.

WonderBrand Academy AB

Bedömningen är att marknaden mognar och förståelsen för bolagets produkt ökar samt att vanan vid digitala verktyg växer. Organisationens kunskap om marknaden tilltar.

Plattformsinnehållet blir bättre och bättre. Kunderna har mer tid och pengar och prisnivån bedöms som rätt. Behovet finns. Med fortsatt fokus på valda kanaler ser bolaget med stor tillförsikt fram emot 2024. Prognosen visar på såväl volymtillväxt som resultatförbättring.

#### Not 16 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
WonderPartners AB	559180-7051	Göteborg
yttersta moderbolag Brands of Wonder AB	556722-4331	Göteborg

Enl reglerna i ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Göteborg 2024-06-30

*Gitta Hertzman Perez*  
Gitta Hertzman Perez  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-30

*Lars-Ola Jäxvik*  
Lars-Ola Jäxvik  
Auktoriserad revisor
